Rua Trinta, n° 296 – B. Medalha Milagrosa – Campina Verde / MG - CEP
38.270-000 - Fone (34) 3412- 9100– www.campinaverde.mg.gov.br
   CNPJ 18.457.291/0001-07

  PORTARIA Nº. 028/2025 – de 13 de janeiro de 2025

“Dispõe sobre o remanejamento de Servidora que
Menciona”.

            HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

  R  E  S  O  L  V  E:

         Art. 1º. – Dispor sobre o remanejamento, a partir desta data, da Servidora
VANESSA REGINA CARVALHO BORGES, portadora da Carteira de Trabalho e
Previdência Social nº. 2623222, Série 0050/MG, ocupante, em caráter contratual efetivo,
do emprego público de Supervisor Escolar, da Secretaria Municipal de Educação, para
prestar seus serviços junto a Secretaria Municipal de Educação, na “Escola Municipal
Dalva Machado de Brito – Irmã Luisa”, situada na Rua Padre Francisco Bemfica Breiner,
n° 54, Bairro Gilmar Teixeira, no município de Campina Verde/MG, de conformidade com
a cláusula segunda, do contrato de trabalho nº. 060/20, firmado entre as partes em 17 de
março de 2020.

           Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
a Portaria n°143/2022, de 23 de março de 2022.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

  Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 13 de janeiro de 2025.

           Helder Paulo Carneiro
                    Prefeito Municipal

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE

ESTÁ PORTARIA FOI PUBLICADA POR

MIM, JOÃO PAULO GOUVEIA FRANCO

LEITE DE FREITAS, EM 13/01/2025.

https://escolas.com.br/brasil/mg/campina-verde/gilmar-teixeira
https://escolas.com.br/brasil/mg/campina-verde
https://escolas.com.br/brasil/mg

		2025-01-13T08:47:02-0300
	HELDER PAULO CARNEIRO:00225536650

		2025-01-13T08:52:46-0300
	JOAO PAULO GOUVEIA FRANCO LEITE DE FREITAS:07914685690